

AStarlit ApS

Frederiks Allé 75B st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 42 08 63

Årsrapport

8. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Amalie Stringer-Starlit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. juni - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AStarlit ApS Frederiks Allé 75B st. tv. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 41 42 08 63 Regnskabsår: 8. juni - 31. december
Direktion	Amalie Stringer-Starlit, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-15.690
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.289</u>
Resultat før skat	-17.979
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.979</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.979</u>
Disponeret i alt	<u>-17.979</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>29.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.222</u>
Aktiver i alt	<u>129.222</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-17.979
Egenkapital i alt	<u>22.021</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	102.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.201</u>
Passiver i alt	<u>129.222</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.979	-17.979
	40.000	-17.979	22.021

Noter

31/12 2020

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>100.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus	25 %	<u>334.327</u>	<u>223.619</u>
		<u>334.327</u>	<u>223.619</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t. kr. 12, som ikke er anført i balancen.
